
 

Sapienza Università di Roma 
Dipartimento di Psicologia dinamica, clinica e salute 
CF 80209930587 PI 02133771002 
RM023 - Edificio Villino B - via degli Apuli 1, 00185 Roma 

    Rep n. 34/2022 
    Prot. n. 511 del 31/03/2022 
 
    Il Direttore del Dipartimento di Psicologia Dinamica, Clinica e Salute 

 
VISTA  la legge n. 240/2010; 
 
VISTO  lo Statuto dell’Ateneo; 
 
VISTO  l’articolo 12 del Regolamento della Facoltà di Medicina e Psicologia; 
 
VISTO  il Regolamento per le elezioni dei rappresentanti degli studenti e delle studentesse nel Consiglio di 

Amministrazione, nel Senato Accademico e nel Comitato per lo sviluppo dello sport universitario 
dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 

 
VISTO  il Regolamento delle elezioni dei rappresentanti degli studenti negli organi collegiali di Facoltà, come 

modificato dalla Giunta il 16 dicembre 2015; 
 
VISTO  il decreto per l’indizione delle elezioni dei rappresentanti degli studenti nel consiglio di corso di laurea in 

psicologia clinica, Rep. 11/2022 – Prot. 410 del 17/03/2022; 
 
CONSIDERATA  l’impossibilità degli studenti a partecipare alle votazioni; 
 
SENTITO  il Presidente del Corso di Laurea  
 
 

DISPONE 
 

Di rinnovare le elezioni dei rappresentanti degli studenti e delle studentesse nel consiglio del corso di laurea in psicologia 
clinica dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”. 
Le elezioni si terranno martedì 5 aprile dalle ore 8:00 alle ore 12:00 presso l’Aula 7 del Dipartimento di Psicologia 
Dinamica, Clinica e Salute.  
 
     

IL DIRETTORE 
F.to Anna Maria Speranza  


